publicum documentum praefato illustrissimo et reverendissimo domino cardinali reportare et 

consignare. 

Renuntiando, etc. Quare, etc.; quae omnia, etc. 

Cum pactis executuris, etc.; et in forma camerae apostolicae, etc.; et de praedictis, etc. 

Actum in Palatio Peschariae
17

, praesentibus perillustri et reverendissimo domino 

Antiloco Archangelo, iuris utriusque doctore, protonotario apostolico, eiusdem illustrissimi 

domini cardinalis vicario generali; illustribus dominis Antonio Aliprando et Ioanne Baptista 

Cantono, patritiis mediolanensibus; ac domino Guido Cavalcante romano; et  M. Rvdo. 

domino Ioanne Iacobo Bonetto; omnibus familiaribus praefati illmi. domini cardinalis, 

testibus notis et idoneis, etc. 

[signo notarial] L  B.  Ego Ludovicus Barbavaria, canonicus, notarius et 

cancellarius, qui supra, supradictum instrumentum rogatus 

confeci; et in fidem, adhibito mei tabellionatus signo, me 

subscripsi. 

Antilocus Archangelus I. V. D. protonotarius apostolicus illmi. et rvmi. 

domini D. Federici Borromaei, tituli Sanctae Mariae Angelorum, S. R. E. 

Prebyteri cardinalis, sanctaeque mediolanensis ecclesiae archiepiscopalis vicarius 

generalis. 

Universis et singulis praesentes, inspecturis, fidem facimus et attestamur 

supradictum adm. R. D. Ludovicum Barbavariam, canonicum, ordinarium  

ecclesiae metropolitanae Mediolani, qui de suprascriptis omnibus et singulis 

instrumentis pertinentibus ad electionem et deputationem illmi.  et adm. RR. DD. 

Alexandri Mazenta et Hieronymi Castani pro dilatione vexilli, imaginem sancti 

Caroli continentis, ad serenissimam, regiam et catholicam maiestatem, ad 

acceptationem dictae electionis, factam per dictum M. R. Castanum, ad 

sublationem binae costae et quarundam particularium membranarum seu fibrarum 

sancti praedicti, ad restitutionem eiusdem sancti corporis ad pristinam formam et 

ad consignationem et traditionem vasculi cristallini cum introclusa costa una dicti 

sacri corporis, rogatum extitit, fuisse et esse notarium et cancellarium 

archiepiscopalem, prout se subscripsit; omnibusque instrumentis et scripturis, per 

eum confectis et subscriptis, plenam et indubiam fidem semper adhibitam fuisse 

in hisque adhiberi, in iudicio et extra, ubique locorum.  

In quorum testimonium has praesentes fieri sigilloque Sti. Ambrosii, quo 

cancellarius nostrae archiepiscopalis utitur, muniri iussimus.  

Datum ex Palatio archiepiscopali, Mediolani, die veneris, quinto decimo 

mensis aprilis, 1611, indictione nona.